
UCHWAŁA NR 653/2022 
ZARZĄDU POWIATU DZIAŁDOWSKIEGO 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie przeniesienia wydatków budżetowych z rezerwy celowej 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. 
z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art.32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity - Dz. U. z 2022r. poz. 1526) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami z rezerwy celowej na 
kwotę 71.886 zł zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Działdowskiego. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Działdowskiego 

 
 

Paweł Cieśliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23E4F21B-684F-46CB-AEA9-2F0B4395A0E2. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 710 910,06 639 024,06

Rezerwy ogólne i celowe 710 910,06 639 024,06

4810 Rezerwy 710 910,06 639 024,06

801 Oświata i wychowanie 40 590 024,27 40 661 910,27

Technika 19 796 345,64 19 825 962,64

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 762 600,00 6 792 217,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 3 536 670,00 3 558 346,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 526 042,00 547 718,00

Licea ogólnokształcące 10 230 682,00 10 251 275,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 632 362,00 5 652 955,00

119 315 658,29 119 315 658,29

do uchwały nr 653/2022

z dnia 21.09.2022r.

Razem: 0,00

WYDATKI

21 676,00

80120 20 593,00

20 593,00

80115 29 617,00

29 617,00

80117 21 676,00

-71 886,00

71 886,00

Zarządu Powiatu Działdowskiego

Rozdział Zmiana

-71 886,00

75818 -71 886,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23E4F21B-684F-46CB-AEA9-2F0B4395A0E2. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rozdysponowuje się rezerwę  celową z przeznaczeniem na : 

·wypłatę odprawy emerytalnej dla pracownika Zespołu Szkół w Lidzbarku na kwotę 21.676 zł 

·wypłatę odprawy emerytalnej dla pracownika Zespołu Szkół Nr 1 w Działdowie na kwotę 20.593 zł 

·wypłatę odprawy emerytalnej dla pracownika Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 w Działdowie na kwotę 
29.617 zł 

W/w kwoty zostały zaplanowane w budżecie powiatu działdowskiego na 2022 rok w pozycji „rezerwy 
ogólne celowe”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23E4F21B-684F-46CB-AEA9-2F0B4395A0E2. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



